

C2、分项报价表

项目名称：宁波城市职业技术学院奉化校区（一期）学生社区家具采购项目

采购编号：NBITC-202231040G

货币单位：人民币元

序号	产品名称	规格、型号	数量	单位	产地品牌	综合单价	合价
1	公寓床 A（两连体二人位-中梯） （提供样品） 样品需在投标截止前递交	钢架床外观尺寸： 4500*900*2150mm	716	位	宁波新侬路	3090.00	2212440.00
2	公寓床 B（两连体二人位-中梯）	钢架床外观尺寸： 4500*900*2800mm	16	位	宁波新侬路	3000.00	48000.00
3	寝室椅	390*350*800	744	把	宁波新侬路	80.00	59520.00
4	定制柜子	2550*450*2400	380	个	宁波新侬路	2750.00	1045000.00
5	单人床 A	1200*2000*450	40	张	宁波新侬路	1020.00	40800.00
6	桌子	1200*600*760	48	张	宁波新侬路	780.00	37440.00
7	定制柜子 2	1500*450*2400	6	个	宁波新侬路	2045.00	12270.00
8	单人床 B	1500*2000*450	8	张	宁波新侬路	1250.00	10000.00
9	椅子	常规	36	张	宁波新侬路	390.00	14040.00
10	床头柜	450*480*500	36	个	宁波新侬路	230.00	8280.00
合计（大写 人民币叁佰肆拾捌万柒仟柒佰玖拾元整，小写：人民币 3487790.00 元）							

供应商（盖章）：宁波富华家私制造有限公司

日期：2022年11月10日